
 
 

Vytvořeno  11.02.2020 10:21:54 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    9  

 

 
 

Příspěvek do 3. schůze Rady města Kuřimi konané dne 29.01.2020  
 
Úhrada zálohové faktury „Zpřístupnění štoly pod Zárubou“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Schválení úhrady zálohové faktury na investiční akci „Zpřístupnění štoly pod Zárubou“  
Název (předmět) zakázky: „Průzkum komplexu LS-STOLLEN, Kuřim-Záruba“  
Evidenční číslo v knize zakázek: VI-OI-2019-019 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
Na základě usnesení Rady města Kuřimi č. 463/2019 ze dne 05.11.2019 bylo schváleno objednání 
průzkumu komplexu LS-STOLLEN, Kuřim-Záruba s panem Ing. Milanem Puszkailerem, U Staré 
šachty 881/6, 696 18 Lužice, IČ 65744039 v celkové výši 645.000 Kč. Objednaná práce obsahuje 
provedení georadarového průzkumu a vypracování znaleckého posudku pro posouzení záměru 
zpřístupnění podzemních prostorů „LS-STOLLEN Záruba“ na parcele č. 3067/1 v k.ú. Kuřim. 
Na tento záměr bude město podávat žádost o individuální finanční podporu z rozpočtu JMK na rok 
2020. 
V rámci přípravných prací byl proveden georadarový průzkum, který musel zpracovatel uhradit 
poddodavateli. Město však nemůže práce uhradit před schválením dotace, z těchto důvodů OI žádá o 
schválení úhrady zálohové faktury zpracovateli Ing. Milanu Puszkailerovi, U Staré šachty 881/6, 
696 18 Lužice, IČ 65744039 ve výši 400.000 Kč. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
úhradu zálohové faktury zpracovateli průzkumu komplexu LS-STOLLEN Ing. Milanu 



 
 

Vytvořeno  11.02.2020 10:21:54 2 

Puszkailerovi, U Staré šachty 881/6, 696 18 Lužice, IČ 65744039 ve výši 400.000 Kč. 
Termín plnění: 31.01.2020 
Zodpovídá: Ing. Olga Hanáková - referent - investice 
 
  

 
 
 


